
Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

3 30000000-9 Furnizim me kompjuterë dhe 
laptopë

13.06.2022 1 Furnizim me kompjuterë dhe 
laptopë

komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

4 30000000-9 Furnizim me pjesë rezervë te 
Teknologjisë Informatike

15.02.2022 1 Furnizim me pjesë rezervë te 
Teknologjisë Informatike

komplet 1,00 9.990,00 9.990,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

Kompania Rajonale e Ujësjellësit    
GJAKOVA     SH.A.

7,UÇK-së

GJAKOVË

+383390320503

prokurimi@kru-gjakova.com

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Benita Syla

prokurimi@kru-gjakova.com

50000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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5 30248200-1 Furnizim me licenca per 
Softuer

14.03.2022 1 Furnizim me licenca per 
Softuer

komplet 1,00 8.560,00 8.560,00

7 30000000-9 Furnizimi me pajisje, 
ekzekutimi dhe konfigurimi i 
rrjetës kompjuterike në Drejtori 
të KRU Gjakova

01.02.2022 1 Furnizimi me pajisje, 
ekzekutimi dhe konfigurimi i 
rrjetës kompjuterike në Drejtori 
të KRU Gjakova

komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

9 30000000-9 Furnizimi me pajisje, 
ekzekutimi dhe konfigurimi i 
rrjetës kompjuterike në NJO 
Lumbardhi

14.02.2022 1 Furnizimi me pajisje, 
ekzekutimi dhe konfigurimi i 
rrjetës kompjuterike në NJO 
Lumbardhi

komplet 1,00 6.000,00 6.000,00

10 30000000-9 Furnizimi me pajisje, 
ekzekutimi dhe konfigurimi i 
rrjetës kompjuterike në NJO 
Rahoveci

07.02.2022 1 Furnizimi me pajisje, 
ekzekutimi dhe konfigurimi i 
rrjetës kompjuterike në NJO 
Rahovec

komplet 1,00 7.500,00 7.500,00

11 28000000-2 Furnizimi -Mirëmbajtja e rrjetit 
të ujit të pijes për të gjitha 
njësitë me pjesë më të mëdha 
se 2  (coll) dhe më të vogla se 
2  (coll).

11.02.2022 1 Furnizimi -Mirëmbajtja e rrjetit 
të ujit të pijes për të gjitha 
njësitë me pjesë më të mëdha 
se 2  (coll) dhe më të vogla se 
2  (coll).

komplet 1,00 450.000,00 450.000,00

12 28000000-2 Furnizimi, montimi dhe sigurimi 
 i kapakëve për puseta  të 
kanalizimit fekal

01.04.2022 1 Furnizimi, montimi dhe sigurimi 
 i kapakëve për puseta  të 
kanalizimit fekal

komplet 1,00 40.000,00 40.000,00

13 28000000-2 Furnizimi me pjesët rezervë 
(harxhuese) për dy cisternat e 
kanalizimit

01.04.2022 1 Furnizimi me pjesët rezervë 
(harxhuese) për dy cisternat e 
kanalizimit

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

14 28000000-2 Furnizim me mjete pune për 
mirëmbajtjen e kanalizimit 
sipas standardeve

05.05.2022 1 Furnizim me mjete pune për 
mirëmbajtjen e kanalizimit 
sipas standardeve

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

15 28000000-2 Blerja e pajisjeve për operim 
dhe mirëmbajtje te kanalizimit 
për dy Njësit

01.04.2022 1 Blerja e pajisjeve për operim 
dhe mirëmbajtje te kanalizimit 
për dy Njësit

komplet 1,00 15.000,00 15.000,00

16 34144000-8 Furnizim me cisterne për 
kanalizim me sistem thithës 
dhe debllokus te kanalizimit me 
pajisje përcjellëse dhe rezervë

01.06.2022 1 Furnizim me cisterne për 
kanalizim me sistem thithës 
dhe debllokus te kanalizimit me 
pajisje përcjellëse dhe rezervë

cope 1,00 130.000,00 130.000,00

17 31000000-6 Furnizim me material  elektrik  
për nevojat e mirëmbajtjes 
elektrike (ndiqimi per objekte, 
ormanet elektrik, rele niveli, 
kabllo, ndërpreres automatik,

01.06.2022 1 Furnizim me material  elektrik  
për nevojat e mirëmbajtjes 
elektrike (ndiqimi per objekte, 
ormanet elektrik, rele niveli, 
kabllo, ndërpreres automatik,

komplet 1,00 15.000,00 15.000,00

18 31000000-6 Furnizim me material elektro 
energjetik (tensioni i lartë) për 
tere sistemin   (Trafot,  
largpërçuesit, kabllot 10 Kv etj)

01.06.2022 1 Furnizim me material elektro 
energjetik (tensioni i lartë) për 
tere sistemin   (Trafot,  
largpërçuesit, kabllot 10 Kv etj)

komplet 1,00 60.000,00 60.000,00
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19 34100000-8 Furnizim me makineri te renda 
1 skip i madh 75 kw - 102 kw,

01.04.2022 1 Furnizim me makineri te renda 
1 skip i madh 75 kw - 102 kw,

komplet 1,00 80.000,00 80.000,00

20 34100000-8 Furnizim me Një (1) kamionet e 
vogel, 2 gjipa  dhe 2 automjete 
te vogla,

01.04.2022 1 Furnizim me Një (1) kamionet e 
vogel, 2 gjipa  dhe 2 automjete 
te vogla,

komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

21 34100000-8 Furgon me mjete te punes 
percjellëse per defekte

01.04.2022 1 Furgon me mjete te punes 
percjellëse per defekte

komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

22 28622000-8 Furnizimi i punëtorëve me 
mjete pune për të gjitha njësitë.

01.06.2022 1 Furnizimi i punëtorëve me 
mjete pune për të gjitha njësitë.

komplet 1,00 15.000,00 15.000,00

23 40330000-4 Furnizim me 2 kaldaja per St. 
Filtrave

01.04.2022 1 Furnizim me 2 kaldaja per St. 
Filtrave

copë 2,00 1.000,00 2.000,00

24 33252400-5 Furnizim me instrumente per 
detektime te thella te humbjeve 
te ujit Radar detektues sipas 
specifikave

02.05.2022 1 Furnizim me instrumente per 
detektime te thella te humbjeve 
te ujit Radar detektues sipas 
specifikave

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

25 28212100-2 Furnizim me bombola te klorit 
te gazte

01.04.2022 1 Bombola te klorit të gaztë 1  
1000, material prej qeliku me 
vëllim V=0.8 m3, PI=22bar 
(shtypja e testimit, PN=22 bar 
(shtypja punuese) ngjyra sipas 
standardeve te BE-se ( e 
verdhë)

copë 2,00 8.000,00 16.000,00

2 Bombola te klorit  te gaztë 
V=150 kg, material prej qeliku 
me vëllim V=150l, ose 0.12 m3, 
PI=22bar (shtypja e testimit, 
PN=22 bar (shtypja punuese) 
ngjyra sipas standadeve te BE-
se ( e verdhë)

copë 2,00 1.000,00 2.000,00

26 24820000-8 Furnizim me kemikale- Klor i 
gaztë dhe klor i lenget

12.10.2022 1 Klor te gaztë Cl2 kg 32000,00 0,70 22.400,00

2 Klor te lëngët kg 22000,00 0,30 6.600,00

27 24820000-8 Furnizim me klorur te hekurit- 
FeCl3

13.05.2022 1 Furnizim me klorur te hekurit- 
FeCl3

kg 13000,00 0,42 5.460,00

28 24820000-8 Furnizim me Acid Sulfurik- 
H2SO4

02.05.2022 1 Furnizim me Acid Sulfurik- 
H2SO4

kg 1000,00 0,50 500,00

29 24820000-8 Furnizim me Karbon Aktiv- C 1 Furnizim me Karbon Aktiv- C kg 20000,00 1,80 36.000,00

30 24820000-8 Furnizim me Klorit Natriumi- 
NaClO2

02.05.2022 1 Furnizim me Klorit Natriumi- 
NaClO2

kg 12000,00 5,00 60.000,00

31 24820000-8 Furnizim me Acid Klorhidrik- 
HCl

02.05.2022 1 Furnizim me Klorit Natriumi- 
NaClO2

kg 6000,00 4,00 24.000,00
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32 24496500-2 Furnizim me material 
Laboratorik Fiziko-Kimik dhe 
bakteriologjik per nevojat e 
KRU Gjakova

11.11.2022 1 Furnizim me material 
Laboratorik Fiziko-Kimik dhe 
bakteriologjik per nevojat e 
KRU Gjakova

komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

33 28000000-2 Furnizim me Inventar 
Laboratorik

02.06.2022 1 Furnizim me Inventar 
Laboratorik

komplet 1,00 8.000,00 8.000,00

34 34324000-4 Furnizim me auto goma dhe 
bateri për automjetet e tërë 
kompanisë

29.04.2022 1 Furnizim me auto goma dhe 
bateri për automjetet e tërë 
kompanisë

komplet 1,00 23.000,00 23.000,00

35 33451000-6 Furnizim me 20 kamera me 
pajisje percjellese per nevojat e 
KRU Gjakova sipas specifikave

01.03.2022 1 Furnizim me 20 kamera me 
pajisje percjellese per nevojat e 
KRU Gjakova sipas specifikave

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

36 31681200-5 Furnizim me motorr pompa 01.04.2022 1 Furnizim me motorr pompa copë 4,00 2.500,00 10.000,00

37 20000000-6 Furnizim me pelet (material per 
ngrohje)

01.07.2022 1 Furnizim me pelet (material per 
ngrohje)

ton 12,00 208,34 2.500,08

38 29521341-9 Furnizim me motorr pompë  
thithëse për pastrimin e ujërave 
të ndotura

01.04.2022 1 Furnizim me motorr pompë  
thithëse për pastrimin e ujërave 
të ndotura

copë 1,00 20.000,00 20.000,00

39 33220000-8 Furnizim me instrument GPS 
për punë gjeodezike, Base 
Rover 90+

01.04.2022 1 Furnizim me instrument GPS 
për punë gjeodezike, Base 
Rover 90+

komplet 1,00 9.900,00 9.900,00

40 28811000-0 Furnizim me kubza, cement, 
kallype dhe armatur per nevojat 
e mirembajtjes

01.04.2022 1 Furnizim me kubza, cement, 
kallype dhe armatur per nevojat 
e mirembajtjes

komplet 1,00 9.500,00 9.500,00

41 31681200-5 Furnizimi me Pompa të dozimit 
të tretësirës së sulfat aluminit

01.03.2022 1 Furnizimi me Pompa të dozimit 
të tretësirës së sulfat aluminit

komplet 1,00 6.000,00 6.000,00

42 30000000-9 Furnizim me pjesë rezerv për 
SCADA te stacionit i filtrave (1 
copë GEMU Pos 1436, 2 copa 
PLC - Siemens Sirius AG- DE-
92220, 2 copa SENECA 
S311G, dhe 2 senzor laserik)

01.03.2022 1 Furnizim me pjesë rezerv për 
SCADA te stacionit i filtrave (1 
copë GEMU Pos 1436, 2 copa 
PLC - Siemens Sirius AG- DE-
92220, 2 copa SENECA 
S311G, dhe 2 senzor laserik)

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

43 29000000-9 Furnizimi me pajisje rezerv për 
stacionin e filtrave ne 
NJ.O.Reka e Keqe

01.02.2022 1 Furnizimi me pajisje rezerv për 
stacionin e filtrave ne 
NJ.O.Reka e Keqe

komplet 1,00 9.500,00 9.500,00

44 28000000-2 Furnizim dhe montim me 
panela solare ne rezervoaret 
ne zonen e sherbimit dhe 
kartelave GSM

01.03.2022 1 Furnizim dhe montim me 
panela solare ne rezervoaret 
ne zonen e sherbimit dhe 
kartelave GSM

komplet 1,00 40.000,00 40.000,00

45 28000000-2 Furnizime të pa parapara port 
të vlerësuara nga menagjmenti 
si të domosdoshme për 
ekzekutim

10.01.2022 1 Furnizime të pa parapara port 
të vlerësuara nga menagjmenti 
si të domosdoshme për 
ekzekutim

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00
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82 36000000-1 Furnizimi i zyreve me tavolina, 
karrika dhe inventar për 
objektet në zonën e shërbimit

01.06.2022 1 Furnizimi i zyreve me tavolina, 
karrika dhe inventar për 
objektet në zonën e shërbimit

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

83 28000000-2 Furnizim me Klima për ftohje 11.04.2022 1 Furnizim me Klima per ftohje komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

84 24513200-5 Furnizim me material hixhenik 05.01.2022 1 Furnizim me material hixhenik komplet 1,00 3.000,00 3.000,00

86 15000000-8 Furnizim me material 
reprezentativ

01.02.2022 1 Furnizim me material 
reprezentativ

komplet 1,00 950,00 950,00

87 36131000-8 Furnizim me Paisje për byfe -  
shporet elektrik, makinë larëse 
enëve.

01.02.2022 1 Furnizim me Paisje për byfe -  
shporet elektrik, makinë larëse 
enëve.

komplet 1,00 1.000,00 1.000,00

89 21000000-3 Furnizim me material zyrtar 03.10.2022 1 Furnizim me material zyrtar komplet 1,00 12.000,00 12.000,00

90 19312000-6 Furnizim me kepucë per 
punetore

15.06.2022 1 Furnizim me kepucë per 
punetore

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

91 22100000-1 Shpenzime për marketing, 
reclama, fletëpalosje, material 
propagandistik

01.11.2022 1 Shpenzime për marketing, 
reclama, fletëpalosje, material 
propagandistik

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

92 29871000-5 Shpenzime për pandemin 
COVID 19

01.06.2022 1 Shpenzime për pandemin 
COVID 19

komplet 1,00 9.950,00 9.950,00

95 11000000-0 Furnizim me derivate per 
automjetet e kompanise

10.02.2022 1 Nafta litra 83000,00 1,18 97.940,00

2 Benzina litra 7000,00 1,18 8.260,00

97 22000000-0 Furnizim me material te shtypur 02.05.2022 1 Furnizim me material te shtypur komplet 1,00 11.000,00 11.000,00

98 30249000-6 Furnizim me softver ERP 31.03.2022 1 Furnizim me softver ERP komplet 1,00 350.000,00 350.000,00

99 30233231-9 Marrja me qira e printereve 01.07.2022 1 Marrja me qira e printereve copë 39,00 1.230,77 48.000,03

Totali i Vlerës 1.937.510,11

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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e
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1 73210000-7 Hulumtimin i kënaqësisë së 
konsumatorëve për shërbimet 
e ofruara nga K.R.U. “Gjakova” 
Sh.A. -Gjakovë për vitin 2021

10.01.2022 1 Hulumtimin i kënaqësisë së 
konsumatorëve për shërbimet 
e ofruara nga K.R.U. “Gjakova” 
Sh.A. -Gjakovë për vitin 2021

komplet 1,00 2.500,00 2.500,00
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2 74121200-5 Auditimi i IT-së 10.01.2022 1 Auditimi i IT-së komplet 1,00 3.700,00 3.700,00

6 72000000-5 Sherbime te internetit 20.04.2022 1 Sherbime te internetit komplet 1,00 7.500,00 7.500,00

46 93000000-8 Hartimi i projekteve të 
ndryshme si psh (Projekte të 
objekteve ndërtimore, Llogaritë 
Statike të Rezevuarve ,St 
pompave , Kanalet e betonit, 
Analiza hidraulike te rrjetit, 
shqyrtimi i shtypjes, rrjedhjes 
...) etj.

02.05.2022 1 Hartimi i projekteve të 
ndryshme si psh (Projekte të 
objekteve ndërtimore, Llogaritë 
Statike të Rezevuarve ,St 
pompave , Kanalet e betonit, 
Analiza hidraulike te rrjetit, 
shqyrtimi i shtypjes, rrjedhjes 
...) etj.

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

47 93000000-8 Servisimi i aparatures se 
Karbonit Aktiv

01.08.2022 1 Servisimi i aparatures se 
Karbonit Aktiv

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

48 93000000-8 Mirëmbajtja  sevisimi i 
automjeteve për tërë 
kompaninë e KRU “Gjakova” 
Sh.a.

15.06.2022 1 Mirëmbajtja  sevisimi i 
automjeteve për tërë 
kompaninë e KRU “Gjakova” 
Sh.a.

komplet 1,00 82.000,00 82.000,00

49 93000000-8 Servisimi i pompave dhe 
rimbështellja e motorëve te 
KRU  Gjakova

22.04.2022 1 Servisimi i pompave dhe 
rimbështellja e motorëve te 
KRU  Gjakova

komplet 1,00 8.000,00 8.000,00

50 93000000-8 Servisimi i 2 gjeneratorëve 
kryesor në Drejtori dhe Stacion 
te filtrave -komplet

02.05.2022 1 Servisimi i 2 gjeneratorëve 
kryesor në Drejtori dhe Stacion 
te filtrave -komplet

komplet 1,00 990,00 990,00

51 93000000-8 DDD (Dezinsektim, 
dezinfektim, Deratizim) i të 
gjitha objekteve

01.06.2022 1 DDD (Dezinsektim, 
dezinfektim, Deratizim) i të 
gjitha objekteve

komplet 1,00 3.000,00 3.000,00

52 74321100-6 Monitorimi dhe menaxhimi i 
automjeteve të KRU  Gjakova 
nëpermjet GPS-ve

28.03.2022 1 Monitorimi dhe menaxhimi i 
automjeteve të KRU  Gjakova 
nëpermjet GPS-ve

komplet 1,00 7.560,00 7.560,00

53 93000000-8 Mbikeqyrja dhe monitorimi i 
stacionit te pompave ne zonat 
rurale per nevojat e KRU 
Gjakova

20.01.2022 1 Mbikeqyrja dhe monitorimi i 
stacionit te pompave ne zonat 
rurale per nevojat e KRU 
Gjakova

komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

54 30248200-1 Licensa shtesë e përhershme e 
softuerit Esri ArcGIS (Esri 
ArcGIS Desktop Advanced)

01.03.2022 1 Licensa shtesë e përhershme e 
softuerit Esri ArcGIS (Esri 
ArcGIS Desktop Advanced)

komplet 1,00 23.500,00 23.500,00

55 50312500-0 Mirëmbajtja dhe përdorimi për 
4 PC e suftuerit për një vit

01.03.2022 1 Mirëmbajtja dhe përdorimi për 
4 PC e suftuerit për një vit

komplet 1,00 11.300,00 11.300,00

56 93000000-8 Riparimi dhe Atestimi periodik i 
bombolave të klorit të gazët

01.03.2022 1 Riparimi dhe Atestimi periodik i 
bombolave të klorit të gazët

komplet 1,00 3.000,00 3.000,00

57 93000000-8 Pastrimi i automjeteve të KRU 
Gjakova

01.09.2022 1 Pastrimi i automjeteve të KRU 
Gjakova

komplet 1,00 6.500,00 6.500,00
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58 93000000-8 Shërbime të pa parapara port 
të vlerësuara nga menagjmenti 
si të domosdoshme për 
ekzekutim

10.01.2022 1 Shërbime të pa parapara port 
të vlerësuara nga menagjmenti 
si të domosdoshme për 
ekzekutim

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

85 93000000-8 Aparatet kundër zjarrit 25.07.2022 1 Aparatet kundër zjarrit komplet 1,00 3.000,00 3.000,00

88 93000000-8 Pastrimi xhamave në të gjitha 
Objektet e Kompanisë

10.01.2022 1 Pastrimi xhamave në të gjitha 
Objektet e Kompanisë

komplet 1,00 4.000,00 4.000,00

93 74610000-8 Sigurimi i Digës me personel të 
jashtëm

15.03.2022 1 Sigurimi i Digës me personel të 
jashtëm

komplet 1,00 22.500,00 22.500,00

94 93000000-8 Vleresimi rrezikut të vendeve të 
punës

10.02.2022 1 Vleresimi rrezikut të vendeve të 
punës

komplet 1,00 7.000,00 7.000,00

96 72267000-4 Mirembajtja e bazes se te 
dhenave te Kompanise

05.01.2022 1 Mirembajtja e bazes se te 
dhenave te Kompanise

komplet 1,00 4.800,00 4.800,00

100 74121000-3 Auditimi i Kompanisë 02.05.2022 1 Auditimi i Kompanisë komplet 1,00 6.000,00 6.000,00

Totali i Vlerës 271.850,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

8 30261000-6 Adaptimi i dhomes se 
servereve

07.02.2022 1 Adaptimi i dhomes se 
servereve

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

59 45240000-1 Ndrrimi i gypit në fshatin 
Ramajë L=1700m, gypa nga 
O63 -110   10 bar.

01.03.2022 1 Ndrrimi i gypit në fshatin 
Ramajë L=1700m, gypa nga 
O63 -110   10 bar.

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

60 45240000-1 Ndërrimi i gypit  furnizues deri 
te St. Pompave, gypi shtytës 
dhe furnizues në drejtim të 
Stacioni i pompave   Dol   – 
Rezervuar   Lipovec   
V=200m3, si dhe ekzekutimi i 
gypsjellësit për furnizimin me 
ujë të pijes në lagjet e poshtme 
dhe lagja e eperme në Gërqinë

01.03.2022 1 Ndërrimi i gypit  furnizues deri 
te St. Pompave, gypi shtytës 
dhe furnizues në drejtim të 
Stacioni i pompave   Dol   – 
Rezervuar   Lipovec   
V=200m3, si dhe ekzekutimi i 
gypsjellësit për furnizimin me 
ujë të pijes në lagjet e poshtme 
dhe lagja e eperme në Gërqinë

komplet 1,00 625.454,00 625.454,00

61 45240000-1 Ndërrimi i gypit te qelikt  nga 
dalja e tunelit deri te stacioni i 
filtrave L=780m O 100 mm

01.04.2022 1 Ndërrimi i gypit te qelikt  nga 
dalja e tunelit deri te stacioni i 
filtrave L=780m O 100 mm

komplet 1,00 633.376,84 633.376,84
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62 45000000-7 Ndërtimi i Stacionit të pompave 
shtytese për fshatin Morinë

01.03.2022 1 Ndërtimi i Stacionit të pompave 
shtytese për fshatin Morinë

komplet 1,00 20.197,33 20.197,33

63 45000000-7 Renovimi i Objektit te pompave 
te Zhdrellës dhe furnizimi me 
pompa dhe pajisje përcjellëse

01.04.2022 1 Renovimi i Objektit te pompave 
te Zhdrellës dhe furnizimi me 
pompa dhe pajisje përcjellëse

komplet 1,00 444.326,40 444.326,40

64 45000000-7 Ndërtimi i ujësjellsit ne lagjen e 
Firzës për 42 shtëpi

02.05.2022 1 Ndërtimi i ujësjellsit ne lagjen e 
Firzës për 42 shtëpi

komplet 1,00 70.000,00 70.000,00

65 45000000-7 Ndërtimi i rezervarit komplet 
V=600m3, me gyp furnizues  
ne Rahovec dhe  ndërrimi i 
gypit shtytës dhe shpërndarës 
dhe rehabilitimi i ujësjellësit 
ekzistues për Hoqe te Madhe si 
dhe furnizimi I fshatit 
Opterush,Zoqisht dhe zona 
Industriale e Rahovecit

02.05.2022 1 Ndërtimi i rezervarit komplet 
V=600m3, me gyp furnizues  
ne Rahovec dhe  ndërrimi i 
gypit shtytës dhe shpërndarës 
dhe rehabilitimi i ujësjellësit 
ekzistues për Hoqe te Madhe si 
dhe furnizimi I fshatit 
Opterush,Zoqisht dhe zona 
Industriale e Rahovecit

komplet 1,00 1.274.518,34 1.274.518,34

66 45240000-1 Ndërrimi i rrjetës shpërndarëse 
në fshatin Krusha e Madhe ne 
drejtim te Drini i Bardhë L= 
900m, gypa nga   63 -75   16 
bar.

02.05.2022 1 Ndërrimi i rrjetës shpërndarëse 
në fshatin Krusha e Madhe ne 
drejtim te Drini i Bardhë L= 
900m, gypa nga   63 -75   16 
bar.

komplet 1,00 15.000,00 15.000,00

67 45240000-1 Instalime te rrjetit sekondar ne 
zonën e shërbimit me rastin e 
investimeve te reja

02.05.2022 1 Instalime te rrjetit sekondar ne 
zonën e shërbimit me rastin e 
investimeve te reja

komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

68 45240000-1 Rehabilitimi i furnizimit me ujë i 
fshatit Bratotin

01.03.2022 1 Rehabilitimi i furnizimit me ujë i 
fshatit Bratotin

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

69 45240000-1 Ndërrimi i gypit në Rahovec 
Rr,Tafil Zyberaj  L=800 m   90

01.07.2022 1 Ndërrimi i gypit në Rahovec 
Rr,Tafil Zyberaj  L=800 m   90

komplet 1,00 12.000,00 12.000,00

70 45240000-1 Ndërrimi i Gypit ne Rahovec 
Rr. Bekim Isma L= 300m   100

01.07.2022 1 Ndërrimi i Gypit ne Rahovec 
Rr. Bekim Isma L= 300m   100

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

71 45240000-1 Ndërrimi i gypit në Rahovec Rr. 
Ali Sokoli L=365 m   160 dhe 
90

01.07.2022 1 Ndërrimi i gypit në Rahovec Rr. 
Ali Sokoli L=365 m   160 dhe 
90

komplet 1,00 18.000,00 18.000,00

72 45240000-1 Ndërrimi  i gypit AC ne Rr. 
Mizaim Isma L=300m O300

01.07.2022 1 Ndërrimi  i gypit AC ne Rr. 
Mizaim Isma L=300m O300

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

73 45240000-1 Ndërrimi i rrjetit sekondar ne 
fshatin Morinë

01.06.2022 1 Ndërrimi i rrjetit sekondar ne 
fshatin Morinë

komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

74 45000000-7 Ndertimi i gypsjellsit Gjakova III 
nga fshati Lugbunar deri Osek 
Hile L=4450 m DN 400  10 bar

01.08.2022 1 Ndertimi i gypsjellsit Gjakova III 
nga fshati Lugbunar deri Osek 
Hile L=4450 m DN 400  10 bar

komplet 1,00 612.676,14 612.676,14
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75 45000000-7 Mirëmbajtja e rrugës nga 
Rezervari Batushë deri te 
kaptazha (vepra marrëse)  
L=8000 m, dhe rregullimi i 
vepres marrese te burimi i ujit

01.04.2022 1 Mirëmbajtja e rrugës nga 
Rezervari Batushë deri te 
kaptazha (vepra marrëse)  
L=8000 m, dhe rregullimi i 
vepres marrese te burimi i ujit

komplet 1,00 60.000,00 60.000,00

76 45000000-7 Asfaltimi i pjesëve ku është 
dëmtuar asfalti me rastin e 
defekteve nëper terë njësit e 
kompanisë për KRU Gjakova

06.07.2022 1 Asfaltimi i pjesëve ku është 
dëmtuar asfalti me rastin e 
defekteve nëper terë njësit e 
kompanisë për KRU Gjakova

komplet 1,00 24.564,00 24.564,00

77 45000000-7 Mirembajtja e Objekteve të 
marrjes së ujit dhe akumulimit 
(Këtu hyjnë   Pyrgu me pajisje 
percjellëse -nderrimi i gypit të 
ajrosjes, dhe kulla marrëse

02.05.2022 1 Mirembajtja e Objekteve të 
marrjes së ujit dhe akumulimit 
(Këtu hyjnë   Pyrgu me pajisje 
percjellëse -nderrimi i gypit të 
ajrosjes, dhe kulla marrëse

komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

78 45000000-7 Izolimi i rezervarit të kthines 
ndarëse te Stacioni i filtrave

02.05.2022 1 Izolimi i rezervarit të kthines 
ndarëse te Stacioni i filtrave

komplet 1,00 2.000,00 2.000,00

79 45000000-7 Mirëmbajtja e të gjitha 
objekteve ndërtimore në KRU 
Gjakova  (  Mirëmbajtje e  
objekteve St.Filtrimit, Drejtoritë  
 (Gjakova, Rahoveci, 
Lumbardhi), Rezervuarët, 
Stacionet e pompimit (interieri -
dyer, dritare, lyerja, shtylla 
betoni, rrethoja etj)

01.03.2022 1 Mirëmbajtja e të gjitha 
objekteve ndërtimore në KRU 
Gjakova  (  Mirëmbajtje e  
objekteve St.Filtrimit, Drejtoritë  
 (Gjakova, Rahoveci, 
Lumbardhi), Rezervuarët, 
Stacionet e pompimit (interieri -
dyer, dritare, lyerja, shtylla 
betoni, rrethoja etj)

komplet 1,00 60.000,00 60.000,00

80 45000000-7 Rregullimi i kanalizimit në 
Stacionin e filtrave

02.05.2022 1 Rregullimi i kanalizimit në 
Stacionin e filtrave

komplet 1,00 1.000,00 1.000,00

81 45000000-7 Punë të pa parapara port të 
vlerësuara nga menagjmenti si 
të domosdoshme për 
ekzekutim

10.01.2022 1 Punë të pa parapara port të 
vlerësuara nga menagjmenti si 
të domosdoshme për 
ekzekutim

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

Totali i Vlerës 4.058.113,05

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e
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shifrat e para 
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Data e 
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r
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Totali i Vlerës

9 / 9

29.12.2021


